
 1 

 
 
 

VERBALE DI PROCEDURA NEGOZIATA DEL 24 GENNAIO 2023 
APPALTO N. L775 

 
PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA, EX ART. 1 C. 2 LETT. B) DELLA L. 

120/202o, PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI COSTRUZIONE DI UNA NUOVA 
SOVRACOPERTURA METALLICA SU SOLAIO ESISTENTE DEL FABBRICATO 
ADIBITO A ISTITUTO SCOLASTICO SUCCURSALE ISTITUTO CALAMANDREI 

VIALE G. DI VITTORIO, SESTO FIORENTINO” CIG 9584822D52 - CUP 
B92B22000790005 

 
L'anno duemilaventitre (2023) il giorno ventiquattro (24) del mese di gennaio, in una sala degli 
uffici della Città metropolitana di Firenze, posti in via Cavour n. 1 a Firenze, alle ore 09.30, il 
sottoscritto dirigente della Direzione Gare, Contratti ed Espropri, Dott. Otello Cini, nella sua 
qualità di presidente del seggio di gara, procede con le operazioni previste in merito alla 
procedura in oggetto. 
 
Il Presidente dà atto che: 

 con determinazione dirigenziale n. 2644 del 13/12/2022 è stato disposto, tra l'altro: 
a) di approvare il progetto esecutivo per i lavori di costruzione di una nuova sovracopertura 

metallica su solaio esistente del fabbricato adibito a istituto scolastico succursale Istituto 
Calamandrei Viale G. di Vittorio, Sesto Fiorentino, dell’importo a base d’appalto di € 
270.703,15; 

b) di individuare il contraente mediante procedura negoziata ai sensi dell’art. 1, comma 2, 
lettera b) della L. 120/2020, in deroga all'art. 36, comma 2 del D.Lgs. 50/2016, da 
aggiudicarsi secondo il criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art. 1, comma 3 della legge 
120/2020; 

 Responsabile Unico del Procedimento (art. 31 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.) è il Geom. 
Francesco Acciai; 

 la procedura è espletata in modalità interamente telematica sul Sistema Telematico Acquisti 
Regionale della Toscana (START) all’indirizzo https://start.toscana.it/; 

 in data 21/12/2022 è stato pubblicato sulla piattaforma START avviso di manifestazione di 
interesse a partecipare alla presente procedura di gara; 

 hanno presentato richiesta di essere invitati alla procedura, entro il termine perentorio delle 
ore 13.oo del giorno 03/01/2023, n. 17 operatori economici (Allegato 1): 

 in data 03/01/2023 è stato effettuato attraverso la piattaforma START il sorteggio per 
l’individuazione dei n. 10 operatori economici da invitare alla procedura negoziata, in 
ossequio a quanto indicato nell’avviso pubblico; 

 i n. 10 operatori economici sorteggiati sono i seguenti: 
 

RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA 

AT GROUP SAS DI ANDREA TONELLA & C. 3002420168 

DEN. SAM COSTRUZIONI S.R.L. 2969160643 

DUEMME S.R.L. 6638431210 



 2 

DUESSE COPERTURE SRL 2836580163 

EDIL CO.MA.R. S.R.L 3939101212 

EDILPI SRL 1393260474 

EDIL SERVICE S.R.L.S. 8897671213 

RETE COSTRUTTORI BOLOGNA  3624881201 

SAMORA' S.R.L. 7969621213 

TRICHES ENRICO E DIEGO S.R.L. 860330257 

 

 con nota PEC in data 10/01/2023, prot. n. 1439, inviata tramite la piattaforma START, sono 
stati invitati a presentare domanda di partecipazione alla presente procedura di gara, entro il 
termine perentorio del giorno 23/01/2023 alle ore 16.00, gli operatori economici che sono 
stati sorteggiati; 

 hanno presentato offerta, entro il termine perentorio suddetto, i seguenti operatori 
economici: 
 

ID Denominazione Sede legale 

0001 
AT GROUP SAS DI ANDREA TONELLA 
& C. 

Provincia Bergamo 
Città Rogno Indirizzo VIA C. GOLGI 10 

0002 DUEMME S.R.L. 
Provincia Napoli 
Città Pollena Trocchia Indirizzo VIA GUINDAZZI 41 

0003 EDIL SERVICE S.R.L.S. 
Provincia Napoli 
Città Napoli Indirizzo VIA PORZIO CDN ISOLA F10 
SNC 

0004 RETE COSTRUTTORI BOLOGNA 
Provincia Bologna 
Città Calderara di Reno Indirizzo VIA SERRA 12/D 

0005 SAMORA' S.R.L. 
Provincia Napoli 
Città Napoli Indirizzo PIAZZA VANVITELLI 15 

0006 DEN. SAM COSTRUZIONI S.R.L. 
Provincia Avellino 
Città Torre Le Nocelle Indirizzo VIA PIANE 11 

0007 DUESSE COPERTURE SRL 
Provincia Bergamo 
Città Ponte Nossa Indirizzo VIA SPIAZZI 52 

0008 EDILPI SRL 
Provincia Lucca 
Città Altopascio Indirizzo VIA REGINA ELENA 38 

 
Il Presidente comunica che la procedura si svolge con il metodo di offerte segrete e con le 
modalità riportate nel disciplinare di gara. 
 
Di ogni concorrente si procederà a verificare che sia stata prodotta la seguente documentazione, 
con le specifiche richieste nel disciplinare di gara: 

 la domanda di partecipazione dell’operatore economico singolo o, in caso di 
raggruppamenti temporanei, di tutti i componenti, firmata digitalmente dal titolare o legale 
rappresentante o procuratore del concorrente; 

 il documento di gara unico europeo (DGUE), previsto dall’art. 85 del D.Lgs. 50/2016, 
dell’operatore economico singolo o, in caso di raggruppamenti temporanei, di tutti i 
componenti, firmato digitalmente dal titolare o legale rappresentante o procuratore del 



 3 

concorrente, attestante il possesso dei requisiti di ordine generale relativi alla insussistenza 
delle cause di esclusione di cui all’art. 80 del D.Lgs. 50/2016 e di cui alla normativa specifica 
prevista dalla legislazione nazionale e dall’Amministrazione aggiudicatrice e il possesso del 
requisito di idoneità di iscrizione alla CCIAA e di capacità economico-finanziaria e tecnico-
professionale; 

 eventualmente, il DGUE firmato digitalmente dal titolare o legale rappresentante o 
procuratore dell’impresa retista designata, nonché la dichiarazione dell’impresa retista e il 
contratto di rete; 

 eventualmente, il DGUE firmato digitalmente dal titolare o legale rappresentante o 
procuratore dell’impresa ausiliaria della quale il concorrente si avvale ai sensi dell’art. 89 del 
D.Lgs. 50/2016, nonché la dichiarazione dell’impresa ausiliaria; 

 il PASSOE ai fini della verifica dei requisiti tramite il sistema FVOE; 

 la ricevuta del pagamento del contributo ANAC di € 20,00; 

 il patto di integrità con la Città metropolitana di Firenze. 
 
Il Presidente procede con l’apertura dei plichi virtuali per la verifica della conformità della 
documentazione amministrativa alle prescrizioni del disciplinare di gara. 
 

1. L’operatore economico AT GROUP SAS DI ANDREA TONELLA & C., con sede legale in 
Rogno (BG), 24060 Via C. Golgi 10, C.F. e P.I. 03002420168, presenta domanda in forma 
singola e dichiara di essere una microimpresa o impresa piccola o media. 
Dichiara il possesso del requisito di idoneità professionale e, ai fini della qualificazione, di 
possedere attestazione SOA in corso di validità nella categoria OS33 classifica IV ma non 
risulta essere qualificata per la categoria, a qualifica obbligatoria, OS30. Tale situazione è 
stata verificata d’ufficio da questa stazione appaltante tramite consultazione del sito 
dell’Autorità Nazionale Anticorruzione. Il Presidente rileva pertanto che l’operatore 
economico non risulta qualificato per la categoria OS30, come da controlli effettuati, e non  
risulta aver dichiarato per detta categoria la volontà di ricorrere al subappalto qualificatorio 
nella misura del 100% (subappalto obbligatorio qualificante), come da disposizioni previste 
nel disciplinare di gara, avendo lo stesso operatore presentato solo una dichiarazione 
generica di subappalto. 
Il ricorso al subappalto qualificante, come chiaramente evidenziato dalla lex specialis di gara 
(paragrafo 3.7 del disciplinare di gara) è possibile solo a condizione di espressa 
dichiarazione con indicazione di detta volontà, sia in relazione alla  categoria che alla  
percentuale (“SUBAPPALTO OBBLIGATORIO: la volontà di ricorso al subappalto, per 
quelle categorie a qualificazione obbligatoria non possedute dal partecipante, deve essere 
espressamente dichiarata dal concorrente in sede di gara con l’indicazione specifica della 
categoria e della percentuale”). Tale necessità relativa all’utilizzo dell’istituto del subappalto 
“obbligatorio” è confermata da costante e recente giurisprudenza (Consiglio di Stato Sez. V 
n.2310/2022; Cons. Stato, sez. V, 15 febbraio 2021, n. 1308) e corrisponde ad un obbligo 
dichiarativo in ottica di trasparenza e par condicio. 
Inoltre il DGUE presentato risulta mancante di alcune dichiarazioni relative alla parte III° 
lettera D) punti 8 – 9 – 10 – 11 , tra cui la mancata accettazione delle clausole contenute nel 
protocollo di intesa della Città Metropolitana di Firenze con le organizzazione sindacali 
territoriali CGIL, CISL e UIL. 
Dichiara di essere in regola con le norme della legge 68/99. Il concorrente allega il PASSOE 
correttamente generato e la ricevuta del pagamento del contributo ANAC. 
Trasmette patto di integrità con la Città metropolitana di Firenze firmato digitalmente. 
Il Presidente pertanto dispone di inviare nota istruttoria al concorrente comunicando 
l’impossibilità di ammetterlo alla partecipazione alla procedura per carenza del requisito di 
partecipazione e saranno richieste spiegazioni in merito e di soccorso istruttorio per quanto 
riguarda il DGUE. 
 

2. L’operatore economico DUEMME S.R.L., con sede legale in Pollena Trocchia (NA), 



 4 

80040 Via Guindazzi 41, C.F. 06638431210, presenta domanda in forma singola e dichiara 
di essere una microimpresa o impresa piccola o media. 
Dichiara il possesso del requisito di idoneità professionale e, ai fini della qualificazione, di 
possedere attestazione SOA in corso di validità nella categoria OS33 Cl III e OS30 cl I. 
L’operatore economico dichiara di ricorrere al subappalto per la categoria OS33 al 50%. 
Dichiara di non essere tenuto alle norme della legge 68/99 in quanto specifica di possedere 
un numero di dipendenti inferiore alle 15 unità. 
Il concorrente allega il PASSOE correttamente generato e la ricevuta del pagamento del 
contributo ANAC. 
Trasmette patto di integrità con la Città metropolitana di Firenze firmato digitalmente. 
Il DGUE presentato risulta mancante di alcune dichiarazioni relative alla parte III° lettera 
D) punti 8 – 9 – 10 – 11 , tra cui la mancata accettazione delle clausole contenute nel 
protocollo di intesa della Città Metropolitana di Firenze con le organizzazione sindacali 
territoriali CGIL, CISL e UIL. 
Il Presidente, in applicazione del comma 9 dell’art. 83 del D.Lgs. 50/2016, comunica, 
quindi, che sarà inviata apposita nota di soccorso istruttorio all’operatore economico 
per l’integrazione della documentazione presentata. 
 

3. L’operatore economico EDIL SERVICE S.R.L.S., con sede legale in Napoli (NA), 80143 
Via Porzio cdn Isola F10 snc, C.F. e P.I. 08897671213 presenta domanda in forma singola e 
dichiara di essere una microimpresa o impresa piccola o media. Ai fini della qualificazione 
dichiara di avvalersi della Ditta Ansa Group srl, con sede in Sant’Anastasia (NA) Via Arco 
463, CF e P.IVA 06267201215 per la categoria OS33. Dichiara di voler ricorrere al 
subappalto per la categoria OS33 nel limite massimo consentito  e OS30 al 100% 
(subappalto obbligatorio qualificante). La Ditta presenta dichiarazione ex art. 89 e 110 del 
Codice, nonché regolare contratto di avvalimento. Entrambe le Ditte dichiarano di non 
essere tenute alle norme della legge 68/99 in quanto specificano di possedere un numero di 
dipendenti inferiore alle 15 unità. Il concorrente allega il PASSOE correttamente generato e 
la ricevuta del pagamento del contributo ANAC. Trasmette patto di integrità con la Città 
metropolitana di Firenze firmato digitalmente. 
Il DGUE presentato da entrambe risulta mancante di alcune dichiarazioni relative alla parte 
III° lettera D) punti 8 – 9 – 10 – 11 , tra cui la mancata accettazione delle clausole contenute 
nel protocollo di intesa della Città Metropolitana di Firenze con le organizzazione sindacali 
territoriali CGIL, CISL e UIL. 
Il Presidente, in applicazione del comma 9 dell’art. 83 del D.Lgs. 50/2016, comunica, 
quindi, che sarà inviata apposita nota di soccorso istruttorio all’operatore economico 
per l’integrazione della documentazione presentata. 
 

4. L’operatore economico RETE COSTRUTTORI BOLOGNA, con sede legale in Calderara 
di Reno (BO), 40012 Via Serra 12/D, C.F. e P.I. 03624881201, presenta domanda in forma 
di imprese di rete e di essere una microimpresa o impresa piccola o media. Indica quale 
impresa retista Casalini & Co. Srl, con sede in Bologna, via dell’Intagliatore 1, CF e P.IVA 
03245410372. Allega dichiarazione di indicazione impresa retista, e regolare contratto di 
rete. 
Dichiara il possesso del requisito di idoneità professionale e, ai fini della qualificazione, di 
possedere attestazione SOA in corso di validità nella categoria OS33 Cl III e OS30 cl IIIbis. 
L’operatore economico dichiara di ricorrere al subappalto per le categorie OS33 al 50% e 
OS30 al 100%. 
Entrambe le Ditte dichiarano di non essere tenute alle norme della legge 68/99 in quanto 
specificano di possedere un numero di dipendenti inferiore alle 15 unità. 
Il concorrente allega il PASSOE correttamente generato e la ricevuta del pagamento del 
contributo ANAC. Trasmette patto di integrità con la Città metropolitana di Firenze firmato 
digitalmente. Risulta prodotta la documentazione richiesta. 

 

5. L’operatore economico SAMORA' S.R.L., con sede legale in Napoli (NA), 80190 Piazza 



 5 

Vanvitelli 15, C.F. e P.I. 07969621213, presenta domanda in forma singola e dichiara di 
essere una microimpresa o impresa piccola o media. Ai fini della qualificazione dichiara di 
avvalersi della Ditta Building & Design 2008 srl, con sede in Villa di Briano (CE) Via Apuleio 
10, CF e P.IVA 03443200617 per la categoria OS33. La Ditta presenta dichiarazione ex art. 
89 e 110 del Codice, nonché regolare contratto di avvalimento. L’operatore economico 
dichiara di ricorrere al subappalto per le categorie OS33 al 50% e OS30 al 100%. Entrambe 
le Ditte dichiarano di non essere tenuti alle norme della legge 68/99 in quanto specificano di 
possedere un numero di dipendenti inferiore alle 15 unità. Il concorrente allega il PASSOE 
correttamente generato e la ricevuta del pagamento del contributo ANAC. Trasmette patto 
di integrità con la Città metropolitana di Firenze firmato digitalmente. 
Il DGUE presentato da entrambe risulta mancante di alcune dichiarazioni relative alla parte 
III° lettera D) punti 8 – 9 – 10 – 11 , tra cui la mancata accettazione delle clausole contenute 
nel protocollo di intesa della Città Metropolitana di Firenze con le organizzazione sindacali 
territoriali CGIL, CISL e UIL. 
Il Presidente, in applicazione del comma 9 dell’art. 83 del D.Lgs. 50/2016, comunica, 
quindi, che sarà inviata apposita nota di soccorso istruttorio all’operatore economico 
per l’integrazione della  documentazione presentata. 

 

6. L’operatore economico DEN. SAM COSTRUZIONI S.R.L., con sede legale in Torre le 
nocelle (AV), 83030 Via Piane 11, C.F.e P.I. 02969160643, presenta domanda in forma 
singola e dichiara di essere una microimpresa o impresa piccola o media. 
Dichiara il possesso del requisito di idoneità professionale e, ai fini della qualificazione, di 
possedere attestazione SOA in corso di validità nella categoria OS33 classifica II ma non 
risulta qualificata per la categoria, a qualifica obbligatoria, OS30. Tale situazione è stata 
verificata d’ufficio da questa stazione appaltante tramite consultazione del sito dell’Autorità 
Nazionale Anticorruzione. Il Presidente rileva pertanto che l’operatore economico non 
risulta qualificato per la categoria OS30, come da controlli effettuati, né risulta aver 
dichiarato per detta categoria la volontà di ricorrere al subappalto qualificatorio nella 
misura del  100% (subappalto obbligatorio qualificante), come da disposizioni previste nel 
disciplinare di gara, avendo lo stesso operatore presentato solo una dichiarazione di 
subappalto relativa alla Cat OS33 nei limiti di Legge. 
Il ricorso al subappalto qualificante, come chiaramente evidenziato dalla lex specialis di gara 
(paragrafo 3.7 del disciplinare di gara) è possibile solo a condizione di espressa 
dichiarazione con indicazione di detta volontà, sia in relazione alla  categoria che alla  
percentuale (“SUBAPPALTO OBBLIGATORIO: la volontà di ricorso al subappalto, per 
quelle categorie a qualificazione obbligatoria non possedute dal partecipante, deve essere 
espressamente dichiarata dal concorrente in sede di gara con l’indicazione specifica della 
categoria e della percentuale”). Tale necessità relativa all’utilizzo dell’istituto del subappalto 
“obbligatorio” è confermata da costante e recente giurisprudenza (Consiglio di Stato Sez. V 
n.2310/2022; Cons. Stato, sez. V, 15 febbraio 2021, n. 1308) e corrisponde ad un obbligo 
dichiarativo in ottica di trasparenza e par condicio.  
Inoltre il DGUE presentato risulta mancante di alcune dichiarazioni relative alla parte III° 
lettera D) punti 8 – 9 – 10 – 11 , tra cui la mancata accettazione delle clausole contenute nel 
protocollo di intesa della Città Metropolitana di Firenze con le organizzazione sindacali 
territoriali CGIL, CISL e UIL. 
Dichiara di essere in regola con le norme della legge 68/99. Il concorrente allega il PASSOE 
correttamente generato e la ricevuta del pagamento del contributo ANAC. 
Trasmette patto di integrità con la Città metropolitana di Firenze firmato digitalmente. 
Il Presidente pertanto dispone di inviare nota istruttoria al concorrente comunicando 
l’impossibilità di ammetterlo alla partecipazione alla procedura per carenza del requisito di 
partecipazione e saranno richieste spiegazioni in merito e di soccorso istruttorio per quanto 
riguarda il DGUE. 

 
7. L’operatore economico DUESSE COPERTURE SRL, con sede legale in Ponte Nossa 

(BG), 24028 Via Spiazzi 52, C.F.e P.I. 02836580163, presenta domanda in forma singola e 



 6 

dichiara di essere una microimpresa o impresa piccola o media. Dichiara il possesso del 
requisito di idoneità professionale e, ai fini della qualificazione, di possedere attestazione 
SOA in corso di validità nella categoria OS33 Cl II. L’operatore economico dichiara di 
ricorrere al subappalto per la categoria Os30 al 100%(subappalto obbligatorio qualificante), 
e OS33 nei limiti consentiti. 
Dichiara di non essere tenuto alle norme della legge 68/99 in quanto specifica di possedere 
un numero di dipendenti inferiore alle 15 unità. 
Il concorrente allega il PASSOE correttamente generato e la ricevuta del pagamento del 
contributo ANAC. Trasmette patto di integrità con la Città metropolitana di Firenze firmato 
digitalmente. Risulta prodotta tutta la documentazione richiesta. 
 

8. L’operatore economico EDILPI SRL, con sede legale in Altopascio (LU), 55011 Via Regina 
Elena 38, C.F. e P.I. 01393260474, presenta domanda in forma singola e dichiara di essere 
una microimpresa o impresa piccola o media. Dichiara il possesso del requisito di idoneità 
professionale e, ai fini della qualificazione, di possedere attestazione SOA in corso di validità 
nella categoria OS33 Cl II. L’operatore economico dichiara di ricorrere al subappalto per la 
categoria OS30 al 100%(subappalto obbligatorio qualificante). Dichiara di non essere tenuto 
alle norme della legge 68/99 in quanto specifica di possedere un numero di dipendenti 
inferiore alle 15 unità. Il concorrente allega il PASSOE correttamente generato e la ricevuta 
del pagamento del contributo ANAC. Trasmette patto di integrità con la Città metropolitana 
di Firenze firmato digitalmente. 
Il DGUE presentato risulta mancante di risposta alla domanda “è stato soggetto alla 
sanzione interdittiva di cui all'articolo 9, comma 2, lettera c) del decreto legislativo 8 
giugno 2001, n. 231 o ad altra sanzione che comporta il divieto di contrarre con la pubblica 
amministrazione, compresi i provvedimenti interdittivi di cui all'articolo 14 del decreto 
legislativo 9 aprile 2008, n. 81 (Articolo 80, comma 5, lettera f)” di cui a pag. 12 del DGUE. 
Il Presidente, in applicazione del comma 9 dell’art. 83 del D.Lgs. 50/2016, comunica, 
quindi, che sarà inviata apposita nota  di soccorso istruttorio all’operatore economico 
per l’integrazione della documentazione in relazione alla dichiarazione mancante nel DGUE. 
 

Le operazioni relative alla valutazione della documentazione amministrativa presentata dai 
concorrenti hanno termine alle ore 13:30 e riprenderanno dopo il termine per la presentazione 
delle integrazioni che saranno richieste. 
 
Il presente verbale, scritto su n. 4 pagine, delle quali occupa  n. 7 facciate, con un allegato, viene 
letto, approvato e sottoscritto digitalmente. 

 
Il PRESIDENTE 

 (Dott. Otello Cini) 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del TU 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 
modificato dal D.Lgs. 235/2010 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa. 



 7 

ALEGATO 1 AL VERBALE DEL 24/01/2023 
ELENCO PARTECIPANTI ALLA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 

 

ID Ragione sociale Sede legale 

0001 EDILPI SRL 
Provincia Lucca 
Città Altopascio Indirizzo VIA REGINA ELENA 38 

0002 Domus idea srl 
Provincia Pisa 
Città San MiniatoIndirizzo Via Gioberti 15 

0003 ICM & engineering Srl 
Provincia Agrigento 
Città Agrigento Indirizzo VIA LUCREZIO SNC 

0004 TRICHES ENRICO E DIEGO S.R.L. 
Provincia Belluno 
Città Belluno Indirizzo VIA NONGOLE 210 

0005 MONTELUPO COSTRUZIONI SRL 
Provincia Firenze 
Città Montelupo Fiorentino Indirizzo VIA DELLE 
PRATELLA 3 

0006 RETE COSTRUTTORI BOLOGNA 
Provincia Bologna 
Città Calderara di Reno Indirizzo VIA SERRA 12/D 

0007 DUESSE COPERTURE SRL 
Provincia Bergamo 
Città Ponte Nossa Indirizzo VIA SPIAZZI 52 

0008 
AT GROUP SAS DI ANDREA 
TONELLA & C. 

Provincia Bergamo 
Città Rogno Indirizzo VIA C. GOLGI 10 

0009 DUEMME S.R.L. 
Provincia Napoli 
Città Pollena Trocchia Indirizzo VIA GUINDAZZI 41 

0010 SAMORA' S.R.L. 
Provincia Napoli 
Città Napoli Indirizzo PIAZZA VANVITELLI 15 

0011 EDIL CO.MA.R. S.R.L 
Provincia Napoli 
Città Villaricca Indirizzo VIALE DELLA REPUBBLICA 77 

0012 EDIL SERVICE S.R.L.S. 
Provincia Napoli 
Città Napoli Indirizzo VIA PORZIO CDN ISOLA F10 SNC 

0013 
ANSA GROUP S.R.L. 
UNIPERSONALE 

Provincia Napoli 
Città Sant'Anastasia Indirizzo VIA ARCO 463 

0014 BCF EDILIZIA SRL 
Provincia Napoli 
Città Sant'Anastasia Indirizzo VIA CAPODIVILLA 146 

0015 EDIL NORD SRL 
Provincia Alessandria 
Città Casale Monferrato Indirizzo Strada VALENZA 4/H 

0016 DEN. SAM COSTRUZIONI S.R.L. 
Provincia Avellino 
Città Torre Le Nocelle Indirizzo VIA PIANE 11 

0017 BUONAFEDE SRL 
Provincia Reggio di Calabria 
Città Reggio di Calabria Indirizzo Via Vecchia Provinciale 
Archi snc 

 


